3ATBEPIDKEHO
Coinsaaii nakas
JACHapTAMEHTY WU TJIOBO-KOMYHAIBHOID rocuojgaperea ra

OyipaunTBa JHIDpONETPOBCHKOT 06 epxanminicTpanii

* (HaliMeHyBanHs rOJOBHOFO PONOPAAHMKA KOINTIB MICIEBOTO SIOIKeTY)

4 nenapramenTy dinancis JIHITpOnEeTPOBCHKOT
obaepKaaMiHiCTpantii
: (naiimenyBanns micueBoro (iHaHCOBOIO Opramy)

HACHIOPT
OroeTHOI IporpamMu Micuesoro 61o/xery na 2017 pik

1. 4000000 /lemapTamMeHT jKHTI0BO-KOMYHAJILHOIO rocHoaapersa Ta 6yaisunursa JninponerpoBcbkoi 061acHoi

ACP:KABHOI aAMiHICTpail
(KIIKBK MB)  (HaliMEHYBaHHA FOJIOBHOTO PO3MOPANHHKA)

2.4010000 J[lenapramMeHT KHTJIOBO-KOMYHAJILHOI'O FocnoapeTBa Ta 6yaisuunrea Juinponerposenbkoi 06/1acHoi

AeP:KAaBHOL aMiNiCTpaii
(KMMKBK MB)  (HaliMeHYBaHHA BIATIOBIAAILHOIO BAUKOHABLIA)

3.4016310 0490 Peanizaunis 3ax04iB 0010 iIHBECTHLIIHOro PO3BHTKY TEPHTOPI
(KITKBK MB) (K®KBK)' (HaiimeHyBanHs OHOJUKETHOT NPOrPaMu)

4. O6esir 6101KeTHHX NPH3HAYEHB/0I0KeTHHX ACHTHYBaHb — 54 569,400 THC. rpHBeHb, Y TOMY YHCJ 3arajibHOrO
donay — 0,000 Tac. rpuBens Ta cneniajabnoro Gpouay — 54 569,400 tuc. rpusens.

5. IliacTaBy 1151 BHKOHAHHS 010KeTHOI IPOrpamMHu:
pimnenns obnacuoi pagu “Ilpo obnacauit 6romker Ha 2017 pix” Bix 02 rpyzus 2016 poxy Ne 116-7/VII (31 3migaMu);

pimenns obiachoi paam Bij 02 rpymns 2016 poky Ne 115-7/VI “TIpo nporpamy coialibHO-eKOHOMIYHOTO Ta KYJIBTYPHOTO
pO3BUTKY obsiacTi Ha 2017 pik”;

Tlepeniik 1HBECTUIIMHUX HporpaM (NPOEKTIB) 3 BH3HAYCHHSNM IX €TamiB, 3aXOIiB, HOKa3HHKIB oqmyBaHHx pe3ynpTaTiB i
eekTHBHOCTI Ta 00csTiB pinancyBanus Ha 2017 pik ta 2018 - 2019 poxaw.



6. MeTa 610/KeTHOT Nporpayu: 3a6e3reyeHs] POIBATKY iIHQPACTPYKTYpH TEPUTOPII.

7. llixnporpamu, CllpﬂMﬁBaHi HA JOCATHCHHN METH, BU3HAYEHOI NACNOPTOM 0I0/PKETHOI NporpamMu
( Ne 3/n KITKBK K®OKBK ' Haszga nianporpamu

8. Obcsrn pinancysanns 610/KeTHOI IPOrPaMu y po3pis3i miaAnporpam Ta sasaann

(Tvc. rpH)
Ne I ama/3aBlaHHsA 3aranbHui .
KIIKBK | K® ATIPEpAN S i
ki KBK e ——— dronin Creujansamit Gpoun Pazom
1 2 3 4 5 6 7
4016310 | 0490 | 3a6esmeuenns GyxiBHuITBa 06’ €KTIB. - 48 319,400 48 319,400
2 | 4016310 | 0490 | 3aGesmeueHns pekoHCTPYKLI 06’ €KTIB. # 6 250,000 6 250,000
L Vceworo = 54 569,400 54 569,400
9. Hepeaik periona/pHUX ULILOBHX NPOrPaM, siki BAKOHYIOTHCS y CKIA/li GI0:KeTHOT IIPOrpaMu
(THc. rpH)
Haspa periosanbuoi ninsoroi nporpamu Ta mignporpamu KITKBK Ba;agzzuu CrrewiansHuii homn Pazom
1 2 3 4 5
[lporpama cOMIaANbHO-eKOHOMIYHOIO Ta KYJIETYPHOTO PO3BHTKY 4016310 54 569,40 54 569,40
| obaacti wa 2017 pix .
Yenoro i - 54 569,40 54 569,40




10. PesyapraTuBHi NOKa3HHKA GIOKETHOI NPOTPamMu Y po3pisi miagnporpam i 3aBiann

NIONEPETHIM POKOM

e
Ne Opununs .
s KIIKBK Hasea nokasHuka SR Jhxepeno iHdopmaili 3HavueHHs HOKa3HUKA
1 2 3 4 5 6
1 4016310 3abeznegennn 6yAIBHANTEA 00’ CKTIB
' sampam
4016310 Ob6csr 6y 1iBHALTBA KM KO 86,77
npooyKmy
4016310 | KiabkicTb 06 €KTiB, AKi IAHYETHCA MOOYAYBATH of Piienns obnacuoi paju 8
epexmugnocnii
4016310 | Cepeani Burparu va OymsauuTeo 1 o exry THC. TPH. Po3spaxynok 6 821,175
aKocmi
4016310 RHHaMlKa’ KiTbKOCTI 06’ €KTiR Oy IIBHUITBA NOPIBHAHO 3 o _— 533
TIOTIEPE/IHIM POKOM
2 4016310 3abe3nmeuennn peKOHCTPYKHIl 00’ exTiB
sampam
4016310 Obcsr pekonCTpYKILT 06 eKTiB KM TIK 15,00
npoOyKHLy
» 4016310 Kinpkicts 06”€xTiB, AKi TUIAHYETHCA PEKOHCTPYIOBATH of. Pimerna obsacHol pagu 1
edhexmuenocmi )
4016310 Cepejsi BUTPATH Ha PEKOHCTPYKIIO 1 00 ekTy THC. TPH. PozpaxyHox 6 250,00
AKocmi
4016310 Jupamixa Kinbkoctl 00’ €KTIB PEKOHCTPYKIIE HOPIBHAHO 3 % Po3paxyHOK 12,2




W i v " 2
11. oxepena dinancyBaHus jpecTHNiHUX NMpoeKTiB Yy Po3pisi mixnporpam
(THc. rpH)

Kacosi BuOatky cranmom Ha IMoscuenna,

. 01 ciuns 3piTh i e

T—— oro nepiony apatepicy

Koz mrepen K sarats | Credian | sarans | coedian sarans | cnewa Jaraile | ceniann saranb | eneuia 10TH mkcl:)&ﬂa
HATIXOKEHE Hui BRI pazom i BHUHT pasom Hul TEHHH paioM HuH Hu# pazoM Mt ALHMI hason dinancypas

dona donn doun dona onn dona, donun 1 doun thon thonp, e

Tlnan suaatkis sgitnoro nepioay | Tlporwos euaatkie na 2018 pik | Tlporsos Bugarkis wa 2019 pix | [lporsos enaarkis na 2020 pik

] 3 3 3 =3 3 3 3 9 10 11 12 13 14 i5 i6 17 18§ 19

Migsianui
BONOBIA A0
Lol H

Hosoceniska 4016310 3 700,000 3 700,000
Hosomockose
BKOTO paiiony
~ BYNIBHHITRO

Kowrra, mo
HEPEAOTRCA 13
FArANLHOTO
Gonny

602400 | twomxery no Z 3 700,000 3 700,000
Gropkery
POZBUTKY
(criewiansHOTO

(onay)

Hose
GyRiBHHUTEO
BOJOFOHY Bif
11 migdiomy o
c. 4016310 6060,116 | 6 060,116 7 678,600 7 678,600 46 633,886 | 46 633,886 21974300 |21974,300
Bumerapacing
H
ToMmakiBCLKOT

G paiteny

Hourm, mo
NEPERAOTHCA 13
3AranbLHoOTo
(ormy

602400 DrOaETY 00 7 678,600 7 678,600 46 633,886| 46 633,886 21 974,300 |21 974,300
OroKeTY
POIBHTKY
{cnewiansHoro

ponny)




Kon

Haiimenynanss
IDKEpES
HATXOKCHE

KITKB

Kacop! BUIATKY CTAHOM Ha
01 CiuHz 3BITHOIO NEPIoRY

Tinan Buaarkis 3BiTHOTO NEPIOTY

Tporaos pagarkis va 2018 pix

Tipornos suaarkis na 2019 pik

TIpornos enparkis na 2020 pix
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HHi

pown

criewia
nEHHH
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pasoM

3araink
HHIE
donn

cnenians
HMii

donn

pazoM

3arans
Hmii

poun

cneiia
ISt

onn

pazom

Hoscnenun,
IO
XapaKTepU3y
10T JKEpena
dinancysap
HH

Hose
OyniBEANTEO
BOROTONY
MHTHOT BOAR
HACEJCHHX
TYHKTIB
Boxeaapiecek
OF CeammHo7
pagu,
Kpunnuarcex
oo paiiouy,
Jkninponerpos
CLKOF 0DACTi

4016310

14 890,049

14 890,049

2 600,000

2 000,000

§136,831

8 136,831

602400

Kowrrn, mo
nepenaoTEes i3
3AransHOTO
oy
OropxeTy 10
OHIKETY
PU3BHIKY
(cnemiansHoro

dhonay)

14 890,049

14 890,049

2 000,000

2 000,000

8 136,831

8 136,831

Hogse
DYMIBHHETEO
MATICTPAIBHO
FO BOAOBORY
Bl CMT
Kpunngkn a0
€. 3aTHmHe-
Tyasinose
Kpnnnuancex
oro paitony (8
T. 4.
eKCNepTH3a T2
BHTOTOBJCHHSA

MK/

4016310

8 725,800

8 725,800

38 590,094

38 590,094

39 942,15[*

39942,150

602400

Kourrs, mo
NepeAATLCH 13
3aranbHOre
donay
Gromuery 510
OHIBKETY
PO3BHTKY
(crielansHOro
dory)

§ 725,800

§ 725,800

38 590,094

38 590,094

39 942,150

39 942,150




Kon

Halimenyeanua
JBKepen
HAIXOUKEHE

KIKB

Kacopi BHIATKM CTAHOM Ha
01 civng 38iTHOTO NEplOIY

[Inan BUNATKIB IBITHOFD TEPIONY

Iporuos empariaz va 2018 pix

[poruos suaarxis Ha 2019 pix

[lporHos emaarxie va 2020 pik
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HHH
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cnelia
ALHKA
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TloacHeHH,
o
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fysisHanTED
HigBIIHOrO
BOJOBOIY 10 C.
Jenena Bamka
Hiupokisenko
o paiony
Juinponerpos
CLEOT 0DJ1acTi

4016310

4.000,000

4 000,000

2 800,000

2 800,000

602400

Kowrn, mo
nepenanTLes i3
3aransEHOTo
Gony
GloIpKeTy 1o
GrouKeTy
POIBHTKY
(cnemiansHoro

donzy)

4 000,000

4 000,000

2 800,000

2 800,000

ByaiBHHITRO
CHCTEMH
BOAOTIOCTAUAN
1A 0D eanaANNX
rpoman cin
Hosomukonal
eka, Cypesko-
Jduroscore,
Cypebko-
Kaesnepe Ta
3enennii Lai
Juinponerpos
CLKOTO
paiiony

4016310

9 950,334

9950,334

115 465,00

115 465,00

602400

Kown, mo
NEPEAIOTHC 13
3ArANEHOTO
donny
GiomkeTy A0
OromwKeTy
PO3ZBHTKY
{cneriansHoro

donay)

9950,334

9650,334

115 465,00

115 465,00




Kon

Hatimenysanns
IoRepen
HAXOIDKEHD

KIIKB
K

Kacosi Buaariu cranom Ha
01 ciuss 3BITHOrO MEPIOAY

Tlman BHIATKIB 3BITHOMO NEpiORY

[pordos suaarkie va 2018 pix

[lporuos sunatkie va 2019 pix

3arank
HHRA

doun

Creuian
LHHH
o

pazom

3arank
HHi
honn

cneuian
BHUI

thonn

pazom

3arant
HHR

ong

crieuia
TIEHHATH
ponn

pazom

3araib
HEi

Gona

creLant
HRi
doun

pasom

F]Wrno;s pHjaTkis Ha 2020 pik
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o
syallanaroun
il Bin
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GyannKy Ne 69
Ao
py.Jiesanenc
BKOTO B
m.Hosomocko
BCLKY (¥ T.4.
¢KCHEPTH3A T
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KT

4016310

500,000

crenia
TbHMI

doun

pazOM

Tloschenns,
me
XapAKTEPH3Y
KOTh MKepena
(pinancyeas
He

602400

Komrr, mo
[EpPENarOTHC i3
3AransHOTO
oy
Bl0DKETY 1O
OIOGKETY
PO3BHIKY
{cneniansHoro
tomy)

bynisunureo
nioXiAnoro
MOCTY H9epes p.
Bosua 3 Byn.
Xusknaka (B
paiioni
HHTHOBOIO
GynHHKY Ne
45) na ByJ.
Jiminposcsry
B M.
TMasaorpani
Jisinponerpos
cexoi ebaacri

4016310

6 250,000

6 256,000

602400

Komty, mo
DepeRaoTLECA i3
3ArALHOTO
oy
BIOIGKETY JI0
GiomxeTy
POIBUTKY
{CNERIANEHOTD

6 250,000

£ 250,000

Gony)
=




Koa

Ha#mMenyrannsa
miepen
HAINOLKEHE

KITKB

Kacopi BHaaTky cTaHoM HA
01 ciuna 3BITHOTO DEPIOLY

[nan BRAATKIB 3BITHOTO NEpioay

Tipornos sugarkie Ha 2018 pix

Mpornos spaarxie va 2019 pix

TloscueHHs,

{Tpornos euparkis na 2020 pik 50

3ATAID
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poun
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thoun
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tonn
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1OTh [Kepena
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HA

sarafe | cneuia
HHH NEHRI pasom
thonn onn

Pexoncrpyxni
5 RIMOXLHOTO
MOCTY uEpes p.
Bonuy 3 Byn.
Cobopnoi na
napk 1-ro
Tpasns M.
Masnorpaai
Jininponerpos
chKol obnacri

4016310

6 250,000

6 250,000

602400

Kowi, mo
NepenaloTECH 13
ZArankHOTD
donay
GlomxeTy 1o
O1omKeTy
PO3BUTKY
{cneLiaTsHoro
donny)

6 250,000

6250,000

YCBOIr'o

30 900,499

30 900,499

54 569,400

54 569,400

57 570,717

57 570,717

6 564,394

60 564,394

39 942,150] 39 942,150

! Kon dynxuiosansrol kiackudixauii BAATKIB Ta KpEANTYBaHHs GIOLKETY BKASYCILCA HINE Y BUNAAKY, KOTH G10[DKeTHA TIPOTpaMa He NOMINAETHCA HA NLANPOTPaMH.

? [yt 11 3an0BHIOETECA TUIRKH A 3aTEEPIPKEHMK ¥ MICLIEBOMY GIomxeTi BUIATKIB/HAIAHHA KPEIHTIB HA PEalizatiiio IHBECTHINAHUX HPOCSKTIB {mporpam).

? Iporros BUAATKIB A0 KiHIE peatizauii iHBECTHIHHOTO NPOEKTY 3a3HAYACTECA 3 PO3OHBKOIO 33 POKaMH.

Jupexrop nenapraMedTy JKHUTIOBO-KOMYHAIIBHOTO
rocrojiapcTBa Ta Oy [IBHUTIBA 00JAepKaAMIHICTpALli

HOI'OJKEHO:

3acTynHUK AUpeKTOpa JAerapTaMenTy (piHaHCiB

JlainponeTpoBChKoi 06aaepKaaMiHICTpanil

(migmac)

A.B.KOJIOMO€TIb

(inindans Ta NpizBHIIE)

JLCITETPOBCBHKA

(imiiany Ta npisBuIIe)




